
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Medicină Veterinară

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2022/2023, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 21.06.2022, proces-verbal nr 12,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare de la bugetul de stat, candidaţi în studenţi,
după cum urmează:

  Absolvenţii şcolilor medii de cultură generală din localităţile de Est ale Republicii Moldova la
anul compensator cu durata programului de studii 7 ani:

I. 

1. Buga Iolanda Valeriu 9,50 (nouă, 50)16266

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat/Colegiu, la anul I cu durata programului de studii 6 ani,
cota 15%:

II. 

1. Ormanji Alexandra Pavel 7,61 (şapte, 61)18117

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 6 ani:III. 

1. Maican Vlada Vladimir 9,63 (nouă, 63)18198

2. Guţu Alina Victor 8,99 (opt, 99)16991

3. Cazanţeva  Sofia Veceslav 8,71 (opt, 71)16349

4. Markovskaia Anastasia Igor 8,51 (opt, 51)16953

5. Saracuţa Dana Ion 8,46 (opt, 46)18403

6. Gamarţ Daniela Leonid 8,15 (opt, 15)17047

7. Şacun Andrei Vladimir 8,06 (opt, 06)17436

8. Postoronca Marinela Eugeniu 7,99 (şapte, 99)18022

9. Dorogan Maria Vitalii 7,93 (şapte, 93)18544

10. Ianghioz Anastasia Vadim 7,91 (şapte, 91)16406

11. Carp  Cristian Ghenadie 7,84 (şapte, 84)16542

pagina 1 din 2



12. Munteanu Vladislava Gheorghe 7,78 (şapte, 78)16826

13. Donici Adriana Victor 7,76 (şapte, 76)18455

14. Ţurcanu Raisa Alexandru 7,74 (şapte, 74)16688

15. Costina Vera  Ruslan 7,71 (şapte, 71)16182

16. Testemiţanu Alexandra Roman 7,64 (şapte, 64)15701

17. Comarniţchi Mădălina Oleg 7,64 (şapte, 64)17872

18. Gaidău Alexandra Viorel 7,57 (şapte, 57)18514

19. Marian Emilia Mihail 7,49 (şapte, 49)18428

20. Pimenova Anastasia Vladimir 7,44 (şapte, 44)18081

21. Ştirbu  Ianoş Gheorghe 7,43 (şapte, 43)16414

22. Ursu Ana Constantin 7,39 (şapte, 39)16319

23. Perciun Veronica Petru 7,33 (şapte, 33)17098

24. Culibaba Ecaterina Alexei 7,30 (şapte, 30)18862

25. Novac Adelina Dumitru 7,29 (şapte, 29)18221

26. Dogoter Iulia Stepan 7,05 (şapte, 05)18701

27. Dabija Arina Evgheni 7,03 (şapte, 03)16724

28. Gutium Maria Alexei 6,90 (şase, 90)18750

29. Abir Evgheni Veaceslav 6,84 (şase, 84)16960

30. Patîrnichi Daniela Igor 6,78 (şase, 78)17893

31. Andronic Anastasia Sergiu 6,59 (şase, 59)16955

32. Gavaziuc Iulia Vitali 6,36 (şase, 36)16914

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 6 ani:IV. 

1. Alavaţcaia Anastasia Ivan 9,50 (nouă, 50)16648

2. Boico Iulia Dmitrii 9,50 (nouă, 50)16675

3. Zalenschi Elizaveta Sergiu 9,07 (nouă, 07)18389

4. Jurjiu Serafim Ştefan 8,89 (opt, 89)16226

5. Ilicciev Dmitri Dmitri 8,81 (opt, 81)17173

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 6 ani:V. 

1. Dilevschi Xenia Ghenadie 8,59 (opt, 59)17166

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 2 din 2


